REQUERIMENTO N.º _____1034_______, de 2003.

REQUEIRO, nos termos do artigo 165, inciso VIII da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, que se registre nos anais dessa Casa um voto de congratulações com a Sociedade dos Amigos do Planalto Paulista, na pessoa de sua recém-empossada Presidente, Sra. Lilian da Silva Oliveira,  pela posse da nova Diretoria, eleita no dia 31 de março pp., ficando assim constituída :

PRESIDENTE: LILIAN DA SILVA OLIVEIRA

VICE-PRESIDENTE: NEYDE DE OLIVEIRA SASSI GERALDO

SECRETÁRIO: PALMYRA MOREIRA

TESOUREIRO: REINALDO DA SILVA

JUSTIFICATIVA

Se faz cada vez mais necessário que a sociedade civil se una com o objetivo de resolver seus problemas cotidianos.

A Sociedade dos Amigos do Planalto Paulista, no papel de representante dos moradores do bairro Planalto Paulista, tem, desde sua criação, cumprido fielmente seu papel no que tange ao pronto atendimento de seus moradores, na busca de soluções aos problemas que os afligem, e principalmente, tem executado com perfeição seu objetivo de melhorar a condição de vida de seus moradores.

A nova Diretoria que assume recentemente essa importante missão, com certeza dará continuidade ao nobre e excelente trabalho desenvolvido até então.

Regozijamo-nos, portanto, com a nova Diretoria da Sociedade dos Amigos do Planalto Paulista, augurando-lhes uma profícua gestão, com muitas realizações em prol da comunidade do bairro Planalto Paulista, em nossa Capital.

Sala das Sessões, em

SAID MOURAD

Deputado Estadual

Sistema SPL - Originalidade: 35636 -0904031647001.263